PREFEITURA DE TENENTE PORTELA - RS
Praça Tenente Portela, nº 23 - Centro - CEP 98500-000 - Fone: (55) 3551-3400

______________________________________________________________________

  DECRETO EXECUTIVO N.º 001, de 04 de janeiro de 2021.

Decreta Expediente Interno em todas
as repartições da Prefeitura
Municipal dos dias 04/01 a
15/01/2021.

ROSEMAR ANTÔNIO SALLA, Prefeito Municipal de Tenente Portela – RS, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, CONSIDERANDO a
necessidade de ajustes de sistema, organização e estruturação de setores e
fechamento anual de exercício:

DECRETA

Art. 1º. Fica determinado Expediente Interno, nos dias 04 a 15/01/2021 em todos os
setores e departamentos da Prefeitura Municipal.

Parágrafo único: Todos as demais Secretarias e serviços estarão com atendimento
normal, nos respectivos horários de expediente de cada repartição.

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data

de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tenente Portela, aos 04 dias do mês de janeiro de 2021.

ROSEMAR ANTÔNIO SALLA
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se
Aos 04 de janeiro de 2021.

Paulo Josselino Farias
Sec. Mun. de Administração e Planejamento